Директору ГБОУ

Школа «Дмитровский»

 Ниловой В.А.

от ___________________________________

 _____________________________________

______________________________________

Заявление.

Прошу выдать документы моего ребенка_________________________________

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

обучающегося __________ класса в связи с _______________________________

____________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Претензий к

администрации школы не имею. Решение оформлено мной добровольно.

Я, _________________________________________________________________,

 Информирован (а) о своей обязанности родителя (законного представителя)

обеспечить получение своим ребенком общего образования в соответствии со ст.

63 Семейного кодекса РВ 44 ФЗ от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации».

«_____» ______________ 20____года

_______________________________
подпись

Отметка о сдаче учебной/художественной литературы: сдана/ не сдана

Личное дело получено _____________

Медкарта получена      _____________